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Republtka Kosovo e ~Opstina Ramlug onrms pawsnyr
Republika ¢ Kosoves- .3/ OJ 2022 Komuna e«RamlIugut
Republic of Kosove' ~ )/ Municipality of Ranilug

NEé bazé té nenit 12, paragrafit 12.2 pika (d), Ligjit pér Vetéqeverisjen

Lokale nr. 03/L-040, nenit 6 pika 3 paragrafi 1 dhe 9, nenit 9, Udhézimi Administrativ (MASH)
Nr. 151/2020, me detyrat dhe pérgjegjésité e drejtorit dhe zévendésdrejtorit t& institucionit publik
arsimor parauniversitar, procedurat e zgjedhjes dhe emérimit, zgjidhja e kontratés dhe emérimi i
pérkohshém, neni 5 pika (d), Ligji pér arsimin né komuna nr. 03/L-068, neni 15, paragrafi 15.1 1
Statutit t&¢ Komunés sé Ranillugut nr. 02-154/2011, Kuvendi i Komuné&s s¢ Ranillugut n€ seancén
e dyté t& rregullt t€ mbajtur mé 31.03.2022 ka miratuar:

VENDIMIN MBI
EMERIMIN E ANETAREVE TE KOMISIONIT PER ZGJEDHJEN E DREJTORIT TE
CERDHES SE FEMIJEVE, TE SHKOLLAVE FILLORE DHE TE MESME NE
TERRITORIN E KOMUNES SE rANILLUGUT

1.
Propozimi i propozuar kaloi né shqyrtimin kryesor t& seancés sé dyté t& rregullt t&¢ Kuvendit t&
Komunés sé Ranillugut t&€ mbajtur mé 31.03.2022, ku u lejua dhe u miratua njézéri.

2.
Me miratimin e kétij vendimi formohet Komisioni pér zgjedhjen e drejtoréve t& institucioneve
arsimore né kété€ pérbérje:

2.1. Igor Naskoviq, zyrtar pér arsim, kryetar i komisionit.

2.2 Aleksandar Aritonovic, drejtor i shkollés fillore “Veljko Dugosheviq”, anétar.
2.3 Pérfagésues i MASH-it, anétar.

2.4 Nj€ mésues, vézhgues.

2.5 Njé prind, vézhgues.

3.
Komisioni pér zgjedhjen e Drejtoréve té Institucioneve Arsimore do t€ veprojé né pérputhje me
Udhézimin Administrativ (MASH) Nr. 151/2020 dhe do té jeté i vlefshém pér njé vit shkollor.

4.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Drejtoria pér Arsim dhe Zyra e Kryetarit.
5.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit nga Kuvendi i Komunés.
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